Директору МБОУ Комсомольская ООШ

Г.В.Пестуновой

от __________________________,

проживающей по адресу: _______________

______________________________________________________________________

контактный телефон:_________________

Заявление о предоставлении мер социальной поддержки

На основании  Постановления Правительства ХМАО-Югры от 10.02.2023г. № 51-п «О

едином перечне прав, льгот, социальных гарантий и компенсаций гражданам

Российской Федерации, проживающим в Ханты-Мансийском автономном округе –

Югре, принимающим участие в специальной военной операции, и членам их семей»,
в связи с призывом на военную службу по частичной мобилизации
__________________________________________________________________ прошу предоставить моему
ребенку _______________________________________________, _______________________________________,
следующие меры социальной поддержки:

 бесплатное двухразовое горячее питание (завтрак и обед) в дни посещения

занятий в МБОУ Комсомольская ООШ;

 ___________________________________________________________________

___________________________

С  Положением об организации питания обучающихся  МБОУ Комсомольская ООШ и

приказом Управления образования администрации Октябрьского района от 18.08.2022

г № 619-од «Об организации школьного питания в 2022-2023 учебном году»

ознакомлен(_)

Копии документов, которые подтверждают основания для предоставления ребенку

меры социальной поддержки, прилагаю:

___________________________________________________

В случае изменения оснований для получения льгот обязуюсь незамедлительно

письменно информировать администрацию  МБОУ Комсомольская ООШ. Несу

полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в

настоящем заявлении.

_____________  _________  ______________

Дата  Подпись   ФИО